
Wieluń, dnia 29 maja 2019 r. 
nr sprawy PP4.261. 2 .2019

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT W POSTĘPOWANIU NA:
„Przygotowanie i dostarczenie posiłków dla dzieci Publicznego Przedszkola nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi w Wieluniu”

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 29 maja 2019 r. godz. 10:30 w siedzibie Publicznego Przedszkola nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi w Wieluniu:
98-300 Wieluń, os. Kard. Stefana Wyszyńskiego 44, sekretariat.
2. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia publicznego kwotę w wysokości 1 101 936,05 zł brutto. 
3. Planowany termin wykonania zamówienia: od dnia 1.09.2019 r. do dnia 31.08.2021 r.
4. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres Wykonawcy

Cena
Termin płatności

faktur

Przygotowanie
posiłku

w placówce

1
Mobilny  Kucharz  Adam  Malatyński  os.  Armii  Krajowej  3  lok.  31,  98-300
Wieluń

1 105 665,50 zł 30 dni Tak

2
 ECO-CATERING Sp. z o.o., Sp. komandytowa, ul. Pryzmaty 15, 02-226 
Warszawa

932 508,80 zł 30 dni Tak

Dyrektor 
Publicznego Przedszkola nr 4

Marzena Abramek

29.05.2019 r. ……………...........................................................
(data i podpis kierownika Zamawiającego 

lub osoby upoważnionej)


	29.05.2019 r. ……………...........................................................

